
 

Solicitante do Exame WPS Criadouro Realengo

ID (anilha)

Espécie

Nome

6883 WPS GO 3.0

Sporophila (Oryzoborus) maximiliani

6883 WPS

CÓDIGO DE IDENTIDADE GENÉTICA

6883 WPS

Data de Nasc. 04/03/2023

(a coleta e identificação da amostra são de responsabilidade do solicitante)

W W W . U N I G E N . C O M . B R    +55 011-2281-1428

Informações da Solicitação:

O Laboratório Unigen, CRBio: 071-01-1, realizou exame de DNA e encontrou o seguinte padrão de 
marcadores genético de "STRs" na amostra biológica abaixo identificada.

As informações abaixo são de responsabilidade do solicitante:

Loco:

Alelos: 28 -/

Oa2

5868/

Oa7

58 98/

Oa26

203 363/

Oa35

30 -/

Un5

30 -/

Un7

10 20/

Un10

25 -/

Un13

20 25/

Un14

5 15/

Un15

30 35/

Un19

30 -/

Un21

100 110/

Un30

45 60/

Un34

65 95/

Un38

Cliente Unigen
WPS

Data da solicitação
19/05/2023

Cód. da Solicitação
201859

Nº da Amostra
NU0558707

*28-5868589820336330-30-102025-2025515303530-10011045606595*

ATENÇÃO: os nomes dados aos alelos apresentados neste certificado poderão sofrer alterações a critério do Laboratório 
Unigen. Para garantir conclusões corretas sobre vínculo de filiação deduzidas a partir da comparação entre CIGs o 
interessado deverá solicitar a comparação ao Unigen

*28-5868589820336330-30-102025-2025515303530-10011045606595*


